Главе муниципального образования

"Яблоновское городское поселение"

З.Д. Атажахову

                              от ________________________________________

                              ________________________________________

                                 (Ф.И.О. заявителя – для физического лица,

индивидуального предпринимателя;
наименование, организационно-правовая форма-

для юридического лица)

                              ________________________________________

                                    (Ф.И.О. представителя заявителя,

                                   реквизиты документа, подтверждающего

                                              полномочия)

                                     Место жительства заявителя (юридический адрес):
субъект РФ ____________________________________
                            район ______________________________________

                                                                  нас.пункт _______________________________________
                               улица ____________________________________

                                дом _______, квартира (офис) ____________

                                  адрес электронной почты

                                ________________________________________

                                        Контактные телефоны заявителя или

                                                 представителя заявителя:

                                ________________________________________

Заявление

     Прошу выдать разрешение на размещение объекта:___________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

 (вид и номер объекта установленный Постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 N 1300 "Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов")

на землях (земельном участочке) с кадастровым номером _________________________
площадью ________ кв. м, расположенный по адресу: Республика Адыгея, Тахтамукайский р-н, _______________________, ул. _______________________, номер здания (сооружения) __________.

     Срок размещения объекта_____________
     Мною   выбирается   следующий   способ   выдачи конечного результата

предоставления муниципальной услуги:

	по почте по указанному адресу;

	лично;

__________________________________       ________________________________

     (дата, подпись заявителя)                               (Ф.И.О.,)